[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 14-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2020 № 216
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 18.06.2020 № 181                    «Об установлении меры социальной поддержки (льготы) для отдельных категорий граждан при оплате коммунальной услуги поставка твердого топлива при наличии печного отопления»                                                                 (в редакции решения от 29.10.2020 № 202)

Руководствуясь  частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением региональной энергетической комиссии Кузбасса от 15.10.2020 № 263 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кузбасса»,  от 26.06.2020 № 179 «Об установлении  цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на территории Кемеровской области», постановлением региональной энергетической комиссии Кузбасса от 29.09.2020 № 241 «Об установлении цены на топливо твердое, реализуемое ООО «Алавеста Групп» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на территории Кемеровской области», Совет народных депутатов  Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 18.06.2020 № 181 «Об установлении меры социальной поддержки (льготы) для отдельных категорий граждан при оплате коммунальной услуги поставка твердого топлива при наличии печного отопления» (в редакции решения от 29.10.2020 № 202) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (В.Н. Васько).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа

             Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

image1.jpeg